
 

                                                                                                Orzysz, dnia 04 września 2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Orzysz 
ul. Rynek 3 
12-250 Orzysz 

        

WPF.271.13.2023 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_orzysz 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 
możliwością  przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 ust. 2) ustawy pzp na realizacje 
zadania pn: „Dostawa sprzętu, wyposażenia i materiałów dydaktycznych w ramach projektu pn: 
„Edukacja w szkołach podstawowych kluczem do sukcesu!” 
 
część nr 1 –dostawa wyposażenia pracowni, sal dydaktycznych  
część nr 2 –dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem , monitorów interaktywnych oraz 
projektorów z ekranem  
część nr 3 – dostawa dydaktycznych programów multimedialnych niezbędnych do wspomagania 

rozwoju 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIV 

SWZ. 

Wybrane zostały następujące oferty: 

część nr 1 –dostawa wyposażenia pracowni, sal dydaktycznych  

Moje Bambino Sp. z o.o., 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 
 
- cena: 22 820,19 zł brutto  

- termin gwarancji : 60 miesięcy 

- czas dostawy: 14 dni 

- zatrudnienie (klauzula społeczna)- NIE 



 

Uzasadnienie wyboru:  

-uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych oraz Kodeks cywilny 

 -uzasadnienie faktyczne: Oferta uzyskała najwyższą sumę punktów (90,00 pkt) w kryteriach: cena, 

okres gwarancji, czas dostawy oraz zatrudnienie (klauzula społeczna) wśród ofert niepodlegających 

odrzuceniu 

Oferta spełnia oczekiwania Zamawiającego 

 

część nr 2 –dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem , monitorów interaktywnych oraz 
projektorów z ekranem  
 
Wilanka Sp. z o.o., 
ul. Lindleya 16, 
02-013 Warszawa 
 
- cena: 124 297,51 zł brutto  

- termin gwarancji : 60 miesięcy 

- czas dostawy: 14 dni 

- zatrudnienie (klauzula społeczna)- TAK 

Uzasadnienie wyboru:  

-uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych oraz Kodeks cywilny 

 -uzasadnienie faktyczne: Oferta uzyskała najwyższą sumę punktów (98,11 pkt) w kryteriach: cena, 

okres gwarancji, czas dostawy oraz zatrudnienie (klauzula społeczna) wśród ofert niepodlegających 

odrzuceniu 

Oferta spełnia oczekiwania Zamawiającego 

 

część nr 3 – dostawa dydaktycznych programów multimedialnych niezbędnych do wspomagania 

rozwoju 

 

Moja Szkoła Kornelia Klamann,  
ul. Starowiejska 4,  
83-307 Kiełpino 
 
- cena: 15 622,56 zł brutto  

- termin gwarancji : 60 miesięcy 

- czas dostawy: 14 dni 

- zatrudnienie (klauzula społeczna)- TAK 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie wyboru:  

-uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych oraz Kodeks cywilny 

 

 

 -uzasadnienie faktyczne: Oferta uzyskała najwyższą sumę punktów (100,00 pkt) w kryteriach: cena, 

okres gwarancji, czas dostawy oraz zatrudnienie (klauzula społeczna) wśród ofert niepodlegających 

odrzuceniu 

Oferta spełnia oczekiwania Zamawiającego 

 

 

ZŁOŻONE OFERTY WRAZ Z PRZYZNANA PUNKTACJĄ: 

 

część nr 1 –dostawa wyposażenia pracowni, sal dydaktycznych  
 

Nr oferty Nazwa firmy lub 
imię i nazwisko 

Wykonawcy, adres 
siedziby lub miejsca 

zamieszkania 

Ilość punktów w 
kryterium Cena 

oferty   
z VAT w zł 

Ilość punktów w 
kryterium Okres 

dodatkowej 
gwarancji 

 

Ilość punktów 
w kryterium 

Czas dostawy 

Ilość punktów w 
kryterium 

Zatrudnienie 

RAZEM 

1. TRONUS POLSKA SP. 

Z O.O. ul. Ordona 2a, 

01-237 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

2. Moje Bambino Sp. z 
o.o., 

ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź 

22 820,19 zł  
 

60 p. 

60 miesięcy 
 

20 p. 

14 dni  
 

10 p. 

NIE 
 

0 p. 

 
 

90 p. 

3. New Life Property Sp. 

z o.o., Nowogrodzka 

64/43, 02-014 

Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

4. PH ENERGIA S.C. P. 
WIELGO 

H.WIDOMSKI 
25-547 Kielce , ul. 

Warszawska 151 

OFERTA ODRZUCONA 

5. Toro Sp. z o.o., Breń 

64a, 33-140 Lisia 

Góra 

45 510,00 zł  
30,09 p. 

60 miesięcy 
20 p. 

30 dni  
4,66 p. 

NIE 
0 p. 

 
54,75 p. 

6. SALTAR GROUP Sp. z 

o.o., ul. Barwinek 

5/26, 25-150 Kielce 

34 036,70 
40,23 p. 

60 miesięcy 
20 p. 

14 dni  
10 p. 

NIE 
0 p. 

 
70,23 p. 

 
 



 

 
 
część nr 2 –dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem , monitorów interaktywnych oraz  
projektorów z ekranem 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy lub 
imię i nazwisko 

Wykonawcy, adres 
siedziby lub 

miejsca 
zamieszkania 

Ilość punktów w 
kryterium Cena 

oferty   
z VAT w zł 

Ilość punktów w 
kryterium Okres 

dodatkowej 
gwarancji 

 

Ilość punktów 
w kryterium 

Czas dostawy 

Ilość punktów 
w kryterium 
Zatrudnienie 

RAZEM 

1 TRONUS POLSKA SP. 
z o.o. ul. Ordona 2a, 

01-237 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

2 CEZAR Cezary 
Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o., 
ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

OFERTA ODRZUCONA 

3 Moje Bambino Sp. z 
o.o., ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

249 960,20 zł 
 
 

28,90 p. 
  

36 miesięcy  
 

12 p. 

14 dni  
 

10 p. 

NIE  
 

0 p. 

 
 

50,90 p. 

4 New Life Property Sp. 
z o.o., Nowogrodzka 

64/43, 02-014 
Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

5 NTT System S.A., 
Zakręt, ul. Trakt 

Brzeski 89, 05-077 
Warszawa - Wesoła 

OFERTA ODRZUCONA 

6 PH ENERGIA S.C. P. 
WIELGO 

H.WIDOMSKI 
25-547 Kielce , ul. 
Warszawska 151 

OFERTA ODRZUCONA 

7 FHU Horyzont 
Krzysztof Lech, ul. 
Parkowa 6, 38-300 

Gorlice 

120 380,00 zł 
 
 

60,00 p. 

60 miesięcy  
 

20 p. 

14 dni  
 

10 p. 

NIE 
 

0 p. 

 
90,00 p. 

8 SALTAR GROUP Sp. z 
o.o., ul. Barwinek 

5/26, 25-150 Kielce 

169 909,20 zł 
 

42,51 p. 
 

60 miesięcy  
 

20 p. 

14 dni  
 

10 p. 

- 
 

0 p. 

 
72,51 p. 

9 Wilanka Sp. z o.o., ul. 
Lindleya 16, 

02-013 Warszawa 

124 297,51 zł 
 

58,11 p. 

60 miesięcy  
 

20 p. 

14 dni  
 

10 p. 

TAK 
 

10 p. 

 
98,11 p. 

 
 
 
 

 



 
 

 
 

część nr 3 – dostawa dydaktycznych programów multimedialnych niezbędnych do 
wspomagania rozwoju 
 
 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy lub imię i 

nazwisko Wykonawcy, adres 

siedziby lub miejsca 

zamieszkania 

Ilość punktów 

w kryterium 

Cena oferty 

z VAT w zł 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

Okres 

dodatkowej 

gwarancji 

 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

Czas 

dostawy 

Ilość punktów w 

kryterium 

Zatrudnienie 

RAZEM 

1 TRONUS POLSKA Sp. z o.o ul. 

Ordona 2a, 01-237 Warszawa  

OFERTA ODRZUCONA 

2 GREGORJAN Paulina Kilian, ul. 

Fabryczna 11, 05-500 Łoziska  

OFERTA ODRZUCONA 

3 Wydawnictwo i Zaopatrzenie 

Szkolne KRULEX Leszek 

Krupiński, 28-300 Jędrzejów, 

ul. Dmowskiego 2/16  

OFERTA ODRZUCONA 

4 PUH Meritum Adam Kruk, ul. 

Struga 29,20-709 Lublin  

18 389,76 zł 

50,97 

 

60 miesięcy 

20 

14 dni 

10 

0  
80,97 

5 Moje Bambino Sp. z o.o.,  
ul. Graniczna 46  
93-428 Łódź  

16 141,41 zł 

 
58,07 

60 miesięcy 

 
20 

14 dni 

10 
 

NIE 
 

0 

 
 

88,07 

6 CHEC-SPORT Anna Chęć, 

Smołki 4, 41-700 Ruda Śląska 

OFERTA ODRZUCONA 

7 PPHU CHEC Kazimierz Chęć, 

uL. Nałkowskiej 16D, 41-700 

Ruda Śląska 

OFERTA ODRZUCONA 

8 Moja Szkoła Kornelia Klamann, 

ul. Starowiejska 4, 83-307 

Kiełpino 

15 622,56 zł 

60 

60 miesięcy 

20 

14 dni 

10 

TAK 
10 

100 

    
 

W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU DOKONANO ODRZUCENIA OFERT. 

 

część nr 1 –dostawa wyposażenia pracowni, sal dydaktycznych  
 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 1 złożoną przez firmę  TRONUS POLSKA SP. Z O.O. ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa na podst. art. 226 ust 1  pkt 12 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023r, poz. 1605 ze zm.), tj. Zamawiający odrzuca ofertę 

wykonawcy, ,który  nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą wraz  

z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem nowego wadium na 

przedłużony okres związania ofert. 



 

W dn. 30.08.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do przedłużenia terminu związania ofertą. 

Termin na pisemne wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą upłynął dn. 02.09.2023 

r. Firma TRONUS POLSKA SP. Z O.O. ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa do upływu terminu nie wyraziła 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym Zamawiający 

odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 
 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 3 złożoną przez firmę New Life Property Sp. z o.o., Nowogrodzka 64/43, 

02-014 Warszawa na podst. art. 226 ust 1  pkt 8 w nawiązaniu do art. 224 ust 6  ustawy z dnia 

11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023 r, poz.1605 ze zm.), tj. 

Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, ,którego oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 

przedmiotu zamówienia. Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta 

wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz 

z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu.  

W dn. 17.08.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dot. rażąco niskiej 

ceny w jego ofercie. Termin na pisemne wyjaśnienia wraz z przedstawieniem dowodów upłynął dn. 

22.08.2023 r. Firma  New Life Property Sp. z o.o., Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa do upływu 

terminu nie złożyła wymaganych wyjaśnień.  W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę 

Wykonawcy. 

 

 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 4 złożoną przez firmę PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI  
25-547 Kielce , ul. Warszawska 151  na podst. art. 226 ust 1  pkt 8 w nawiązaniu do art. 224 ust 6  
ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023 r, poz.1605 
ze zm.), tj. Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, ,którego oferta zawiera rażąco niską cenę w 
stosunku do przedmiotu zamówienia. Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega 
oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia 
wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu.  
W dn. 17.08.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dot. rażąco niskiej 

ceny w jego ofercie. Termin na pisemne wyjaśnienia wraz z przedstawieniem dowodów upłynął dn. 

22.08.2023 r. Firma PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 25-547 Kielce , ul. Warszawska 151   do 

upływu terminu nie złożyła wymaganych wyjaśnień.  W związku z powyższym Zamawiający odrzuca 

ofertę Wykonawcy. 

 
 
część nr 2 –dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem , monitorów interaktywnych oraz 
projektorów z ekranem  
 
 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 1 złożoną przez firmę  TRONUS POLSKA SP. Z O.O. ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa na podst. art. 226 ust 1  pkt 12 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023r, poz. 1605 ze zm.), tj. Zamawiający odrzuca ofertę 

wykonawcy, ,który  nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą wraz  

z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem nowego wadium na 

przedłużony okres związania ofert. 

W dn. 30.08.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do przedłużenia terminu związania ofertą. 

Termin na pisemne wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą upłynął dn. 02.09.2023 

r. Firma TRONUS POLSKA SP. Z O.O. ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa do upływu terminu nie wyraziła 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym Zamawiający 

odrzuca ofertę Wykonawcy. 



 
 
 
 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 2 złożoną przez firmę CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.,  
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom na podst. art. 226 ust 1  pkt 12 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023r, poz. 1605 ze zm.), tj. Zamawiający odrzuca ofertę 
wykonawcy, ,który  nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą wraz  
z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem nowego wadium na 
przedłużony okres związania ofert. 
W dn. 30.08.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do przedłużenia terminu związania ofertą. 
Termin na pisemne wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą upłynął dn. 02.09.2023 
r. Firma CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4,  
26-600 Radom do upływu terminu nie wyraziła pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą. W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 4 złożoną przez firmę New Life Property Sp. z o.o., Nowogrodzka 64/43, 
02-014 Warszawa na podst. art. 226 ust 1  pkt 12 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023r, poz. 1605 ze zm.), tj. Zamawiający odrzuca ofertę 
wykonawcy, ,który  nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą wraz  
z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem nowego wadium na 
przedłużony okres związania ofert. 
W dn. 30.08.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do przedłużenia terminu związania ofertą. 
Termin na pisemne wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą upłynął dn. 02.09.2023 
r. Firma New Life Property Sp. z o.o., Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa do upływu terminu nie 
wyraziła pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym 
Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 
 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 5 złożoną przez firmę NTT System S.A., Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-
077 Warszawa - Wesoła na podst. art. 226 ust 1  pkt 12 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023r, poz. 1605 ze zm.), tj. Zamawiający odrzuca ofertę 
wykonawcy, ,który  nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą wraz  
z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem nowego wadium na 
przedłużony okres związania ofert. 
W dn. 30.08.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do przedłużenia terminu związania ofertą. 
Termin na pisemne wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą upłynął dn. 02.09.2023 
r. Firma NTT System S.A., Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa - Wesoła do upływu terminu 
nie wyraziła pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym 
Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 
 
 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 6 złożoną przez firmę PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI  
25-547 Kielce , ul. Warszawska 151  na podst. art. 226 ust 1  pkt 8 w nawiązaniu do art. 224 ust 6  
ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023 r, poz.1605 
ze zm.), tj. Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, ,którego oferta zawiera rażąco niską cenę w 
stosunku do przedmiotu zamówienia. Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega 
oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia 
wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu.  
W dn. 17.08.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dot. rażąco niskiej 

ceny w jego ofercie. Termin na pisemne wyjaśnienia wraz z przedstawieniem dowodów upłynął dn. 

22.08.2023 r. Firma PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 25-547 Kielce , ul. Warszawska 151   do  

 



 

 

 

upływu terminu nie złożyła wymaganych wyjaśnień.  W związku z powyższym Zamawiający odrzuca 

ofertę Wykonawcy. 

 
 

część nr 3 – dostawa dydaktycznych programów multimedialnych niezbędnych do wspomagania 

rozwoju 

 

 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 1 złożoną przez firmę  TRONUS POLSKA SP. Z O.O. ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa na podst. art. 226 ust 1  pkt 12 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023r, poz. 1605 ze zm.), tj. Zamawiający odrzuca ofertę 

wykonawcy, ,który  nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą wraz  

z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem nowego wadium na 

przedłużony okres związania ofert. 

W dn. 30.08.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do przedłużenia terminu związania ofertą. 

Termin na pisemne wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą upłynął dn. 02.09.2023 

r. Firma TRONUS POLSKA SP. Z O.O. ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa do upływu terminu nie wyraziła 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym Zamawiający 

odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 2 złożoną przez firmę GREGORJAN Paulina Kilian, ul. Fabryczna 11, 05-
500 Łoziska na podst. art. 226 ust 1  pkt 8 w nawiązaniu do art. 224 ust 6  ustawy z dnia 11.09.2019 r. 
- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023 r, poz.1605 ze zm.), tj. Zamawiający 
odrzuca ofertę wykonawcy, ,którego oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 
zamówienia. Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, 
który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami 
nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu.  
W dn. 17.08.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dot. rażąco niskiej 

ceny w jego ofercie. Termin na pisemne wyjaśnienia wraz z przedstawieniem dowodów upłynął dn. 

22.08.2023 r. Firma GREGORJAN Paulina Kilian, ul. Fabryczna 11, 05-500 Łoziska do upływu terminu 

nie złożyła wymaganych wyjaśnień.  W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 3 złożoną przez firmę  Wydawnictwo i Zaopatrzenie Szkolne KRULEX 

Leszek Krupiński, 28-300 Jędrzejów, ul. Dmowskiego 2/16 na podst. art. 226 ust 1  pkt 12 ustawy z dnia 

11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023r, poz. 1605 ze zm.), tj. 

Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, ,który  nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą wraz z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem 

nowego wadium na przedłużony okres związania ofert. 

W dn. 30.08.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do przedłużenia terminu związania ofertą. 

Termin na pisemne wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą upłynął dn. 02.09.2023 

r. Firma Wydawnictwo i Zaopatrzenie Szkolne KRULEX Leszek Krupiński, 28-300 Jędrzejów, ul. 

Dmowskiego 2/16 do upływu terminu nie wyraziła pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą. W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 

 

 

 



 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 6 złożoną przez firmę CHEC-SPORT Anna Chęć, Smołki 4, 41-700 Ruda 

Śląska na podst. art. 226 ust 1  pkt 3 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity, Dz. U. z 2023r, poz. 1605 ze zm.), tj. Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, która jest 

niezgodna z przepisami ustawy. 

Po weryfikacji złożonych ofert okazało się, iż oferta wykonawcy CHEC-SPORT Anna Chęć, Smołki 4, 41-

700 Ruda Śląska jest niepodpisana elektronicznie przez osobę upoważnioną do reprezentowania 

wykonawcy.  W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 7 złożoną przez firmę PPHU CHEC Kazimierz Chęć, uL. Nałkowskiej 16D, 
41-700 Ruda Śląska na podst. art. 226 ust 1  pkt 8 w nawiązaniu do art. 224 ust 6  ustawy z dnia 
11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023 r, poz.1605 ze zm.), tj. 
Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, ,którego oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 
przedmiotu zamówienia. Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta 
wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz 
z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu.  
W dn. 17.08.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dot. rażąco niskiej 

ceny w jego ofercie. Termin na pisemne wyjaśnienia wraz z przedstawieniem dowodów upłynął dn. 

22.08.2023 r. Firma PPHU CHEC Kazimierz Chęć, uL. Nałkowskiej 16D, 41-700 Ruda Śląska do upływu 

terminu nie złożyła wymaganych wyjaśnień informując jednocześnie Zamawiającego o rezygnacji z 

udziału w dalszym postępowaniu..  W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, umowa w sprawie 

zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta po upływie 5 dni od 

przesłania drogą elektroniczną, zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

 z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.    

             
 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                  
      


		2023-09-04T12:42:32+0000




